Dane aktualne na dzień: 16-04-2024 15:26
Link do produktu: https://www.sprawdzonenarzedzia.pl/glob-gs20-04-przystawka-do-satynowania-szlifierka-katowa-bosch-
gws9-125s-p-205.html
Glob GS20-04 Przystawka do
satynowania + szlifierka kątowa
Bosch GWS9-125S
Cena brutto 799,00 zł
Cena netto 649,59 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy GS20-04
Opis produktu
Zestaw do satynowania GS 20-04 + Szlifierka kątowa z regulacją obrotów 125 mm Bosch GWS9-125S
Charakterystyka produktu:
Zestaw do satynowania GLOB SYSTEM ze szlifierką Bosch GWS9-125S, spełnia oczekiwania wymagających użytkowników oraz hobbystów zajmujących się
obróbką stali.
Zastosowanie wytrzymałej szlifierki kątowej z systemem płynnej regulacji prędkości Bosch GWS 9-125S umożliwia dopasowanie obrotów wrzeciona zarówno
do rodzaju szlifowanego materiału, jak również do stosowanej ściernicy walcowej.
Już w zestawie klient otrzymuje ściernicę walcową 100x100x19 z włókniny FINE, więc od razu po wyjęciu zestawu z walizki można przystąpić do pracy.
Odpowiednią powierzchnię uzyskujemy korzystając z wybranej granulacji płótna ściernego, włókniny szlifierskiej i polerskiej.
Można stosować ściernice listkowe walcowe lub oponkę z pasami bezkońcowymi.
Wysoka jakość wykonania oraz szczegółowa instrukcja obsługi sprawiają, że montaż całego zestawu jest niezwykle prosty i szybki. Duży wybór materiałów
ściernych i polerskich zapewnia, że uzyskamy żądaną jakość powierzchni przy minimalnym nakładzie pracy.
Satynowanie, szlifowanie, matowienie i polerowanie powierzchni płaskich przy użyciu ściernic walcowych z płótna i włókniny, szczotek z drutu i włókna, pasów
bezkońcowych (mocowanych na oponie). Chropowatość powierzchni zależna od użytej granulacji.
Specyfikacja: Moc nominalna 900 W
Prędkość obrotowa bez obciążenia* 2.800 – 11.000 min-1
Ø tarcza 125 mm
Moc na wyjściu* 450 W
Gwint wrzeciona szlifierki M14
Wymiary narzędzia (szerokość) 73 mm
Wymiary narzędzia (długość) 280 mm
Wymiary narzędzia (wysokość) 100 mm
Waga* 1,9 kg
Włącznik Blokada włącznika
W zestawie:
Szlifierka kątowa z płynną regulacją prędkości Bosch GWS 9-125S,
Trzpień mocujący ściernicę,
Specjalistyczna osłona ściernicy,
Ściernica listkowa walcowa 100x100x19mm, z włókniny szlifierskiej FINE,
Instrukcja obsługi,
Opakowanie: walizka z tworzywa sztucznego.
wygenerowano w programie shopGold
Gwarancja
Produkty marki Glob są objęte gwarancją na okres :
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego (Faktura VAT)
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego (paragon)
Gwarancja na skutek zaistnienia ukrytych wad materiałowych lub wadliwego wykonania
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold